PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Pr

E-mail adiministrativo@bomsucesso.pr.gov.br

CNPJ: 75.771.261/0001-04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº-001/2025

Edital de Convocação N° 007/2025 de 10/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do
Paraná, inscrita no CNPJ/MF-75.771.261/0001-04, com sede na Praça
Paraná, Nº 77, neste ato representado pela senhora Rosana Ferreira
Lopes, portadora da célula de identidade RG – 7.766.734-2 e CPF/MF-
045.170.479-70.

CONTRATADO – ADEMIR MOREIRA DE SOUZA, residente nesta
cidade de Bom Sucesso – PR. Portador da Cédula de Identidade RG Nº
7.811.616-1, e CPF/MF- 026.978.899-90.

OBJETO – Constitui objeto deste Contrato de Trabalho temporário de
acordo com fundamento no Art. 37, inciso IX da Constituição Federal, e
Art. 5º da Lei Municipal Nº 1742/2025, para prestação de serviços a
função de MOTORISTA COLETIVO ÔNIBUS ESCOLAR no Município de
Bom Sucesso-PR, com carga horária de 40 horas semanais.

VIGÊNCIA: 12 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

REMUNERAÇÃO MENSAL - R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)